Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

Kryetarin e Komunés
z.Shpejtim Bulligi

Drejtoria e Planifikimit Urban brEftjes s&Mjegdisit
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Drejtoria pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje té Mjedisit, gjaté vitit 2022 do t& angazhohet
né:

> Miratimin e Hartés Zonale t& Komunés

» Hartimin dhe miratimin e Planit Lokal t& Veprimit né Mjedis (2022-2027)

» Asfaltimin e rrugéve dhe rrugicave sipas projekt buxhetit

> Monitorimin dhe raportimin € Objekteve Natyrore té& Mbrojtura

> Shpalljen e zonés “Ushton lumi” né Popové si zoné t& mbrojtur e natyrés
» Hapjen dhe ndértimin e rrugéve té reja né qytet

> Mirémbajtja dhe zgjerimi i hapésirave té gjelbra

> Shénimi i festave Mjedisore



Shqyrtimin dhe trajtimin e kérkesave té qytetaréve pér:
- Informim,

- Kushte Ndértimore,

- Leje Komunale Mjedisore,

- Leje Ndértimore dhe

- Legalizim té& Objekteve

Takime té rregullta me gytetaré

Ndértimi i stacionit t& autobuséve



